
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  ЧЕБУЛИНСКОГО                                                  
МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОКРУГА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЧУМАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
 

П Р И К А З 

 

от 29.04.2020 № 43/1-о 

О создании и функционировании  

центра образования цифрового и  

гуманитарного профилей «Точка роста» 

 

На основании решения педагогического совета № 6 от 06.04.2020 г. и с 

целью реализации концепции создания в Кемеровской области центров 

образования цифрового и гуманитарного профилей, утвержденной 

Распоряжением Коллегии Администрации Кемеровской области от 26 

октября 2018 года № 491-р «О создании в Кемеровской области центров 

образования цифрового и гуманитарного профилей», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать на базе школы центр образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста». 

2. Утвердить штатное расписание Центра образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста» (приложение 1). 

3. Утвердить медиаплан по информационному сопровождению 

создания центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка 

роста» в МБОУ «Чумайская СОШ» (приложение 2). 

4. Возложить функции руководителя центра образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста» на Выходцеву Светлану 

Геннадьевну, заместителя директора по УР. 

5. Назначить: 

• Педагогом центра по предмету «Информатика» - Голактионову 

Н.А.., учителя информатики; 

• Педагогом центра по предмету «Технология» - Голактионову 

Н.А.., учителя технологии; 

• Педагогом центра по предмету «Физкультура и ОБЖ» - 

Выходцева В.А., учителя физической культуры ; 

• Педагогом центра по предмету «ОБЖ» - Носкову Е.Н., учителя 



ОБЖ; 

• Педагогом дополнительного образования – Выходцева В.А., 

учителя физической культуры. 

6. Утвердить положение о Центре образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста» (приложение 3). 

7. Утвердить Индикативные показатели (приложение 4). 

8. Голактионовой Н.А., ответственной за ведение школьного сайта, 

разместить приказ на сайте школы в разделе «Точка роста»   

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы    ____________ Никитенко Л.М. 


	П Р И К А З

		2023-03-03T08:24:17+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЧУМАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
	Я автор этого документа




